OIR NiSAN 2025 PORTFOY DAGILIM RAPORU

1- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI :  OIR-OSMANLI PORTFOY DENGELI FON SEPETI FONU
B. KURUCUNUN UNVANI : OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.

C. YONETICI UNVANI : OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.

D. FON TUTAR : 1.000.000.000,00

E. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI : 11.567.583,60

F. KATILMA PAYI SAYISI : 3.751.613,00

G. FONUN KURULUS TARIHi :01.08.2022

H. FONUN SURESI . SURESiz

2- FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI © 3,083363
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI T 2,977759
C. AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI © 3,55%

D. YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI o 1491%
E. YILLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI : 50,95%

F. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI

Hisse Senedi : 0,00%
Varant : 0,00%
Devlet Tahvili : 0,00%
Ozel Sektér Tahvili : 0,00%
Finansman Bonosu : 0,00%
Banka Bonosu : 0,00%
Hazine Bonosu : 0,00%
Devlet Tahvili Repo : 0,00%
Hazine Bonosu Repo : 0,00%
Kuponlar Repo : 0,00%
Varliga Dayali Menkuller : 0,00%
Kira Sertifikalari : 0,00%
Katilma Hesabi : 0,00%
Katilma Belgesi : 97,82%
GOS : 0,00%
GES : 0,00%
Takasbank Para Piyasasi : 0,00%
Kiymetli Madenler : 0,00%
viop : 0,00%
VIOP Nakit Teminat Islemleri : 2,18%
Yabanci Sabit Getiriler : 0,00%
Euro Bond (Euro Tahvil Turk) : 0,00%
Opsiyon : 0,00%
SWAP : 0,00%
Yabanci Hisse Senetleri : 0,00%
Vadeli Mevduat TL : 0,00%
Vadeli Mevduat Doviz : 0,00%
G. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI : 0,37%
H. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIzI
Hisse Senedi : 0,00%
Sabit Getirili Menkul Kiymet : 0,00%
Takasbank Para Piyasasi : 0,00%
Repo : 0,00%
|. PORTFOYUN ORATALAMA VADESI ;0,00
S. KATILMA PAY! IHRAGLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI 1 2.490.433,79

T. KATILMA PAY! IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI - 2.607.536,08



3- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

lhracci

A) HISSE SENETLERI

B) VARANTLAR

C) DEVLET TAHVILI VE BONOLAR

D) BANKA BONOLARI

E) FINANSMAN BONOLARI

F) OZEL SEKTOR TAHVILLERI

G) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI

H) GELIRE ENDEKSLI SENETLER

1) KIRA SERTIFIKALARI

J) VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER
K) YABANCI SABIT GETIRILI MENKUL KIYMETLER
L) ALTIN VE KIYMETLI MADENLER

M) KATILMA HESAPLARI

N) KATILMA BELGELERI

AAV Ata Portfoy Yonetimi A.S.
DBA DENIizZ PORTFOY YONETIMI A.S.
DCB DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.
DLY DENizZ PORTFOY YONETIMI A.S.
FYD Finans Portfoy A.S.
GUB Garanti Portfoy Yonetimi A.S.
HVS HSBC PORTFOY YONETIMIA.S.
OSsD OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.
PPN NUROL PORTFOY YONETIMI A.S.
TUA TEB PORTFOY YONETIMI A.S.
TOPLAM:

0) VIOP ISLEMLERI

P) OPSIYON

R) VIOP NAKIT TEMINAT ISLEMLERI
TRY
TOPLAM:

S) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
T) REPO / TERS REPO

U) PARA PIYASASI
V) MEVDUAT

Y) DIGER
4- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI

B. HAZIR DEGERLER

C. ALACAKLAR

D. DIGER VARLIKLAR

E. BORCLAR

FON TOPLAM DEGERI

5- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370021 Odenen SPK Kayda Alma Ucreti
370030 E-Defter ve E-Fatura Bakim Bedeli Gideri
370001 Fon Yénetim Ucreti

370098 Kiistrat farklari

TOPLAM:

6-

Aciklama

Nominal Degeri Rayic Degeri
6.225,00 276.418,68
1.642.500,00 757.204,00
388.392,00 1.094.483,22
618.231,00 2.233.151,76
83.173,00 653.734,12
1.101.924,00 1.697.577,83
173.334,00 182.068,13
168.255,00 1.399.136,40
663.343,00 2.234.312,36
855.494,00 792.423,56
5.700.871,00 11.320.510,06
336.494,16 336.494,16
336.494,16 336.494,16
Tutar

11.657.004,22

15.712,55

1.420,72

0,00

106.553,89

11.567.583,60

Toplam Tutar
187,17

900,00
922,31
0,58
2.010,06

Nominal

%

2,37%
6,50%
9,39%

19,16%
5,61%
14,56%

1,56%
12,00%
19,17%

6,80%

2,89%

%
100,77%
0,14%
0,01%
0,00%
-0,92%

A-Gegen Ay icinde Riichan Hakki Kullanimi, Bedelsiz Pay Alimi, Temettii ve Anapara Tahsilatina iliskin Aciklamalar



B-Gecen Ay icinde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Aciklamalar

7-ITFALAR
Menkul Kiymet Tiirii itfa Tarihi Nominal

8-PORTFOYDEN SATISLAR

Menkul Kiymet Tiirii Menkul Kiymet - ihracgi Satis Tarihi G.D. Tarihi Nominal Degeri Satis Tutan
TOPLAM:

9- PORTFOYE ALISLAR
Menkul Kiymet Tiirii Menkul Kiymet - ihracgi Alis Tarihi G.D. Tarihi Nominal Degeri Alis Tutar



